МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2018                                     д.Вавиловка                                     № 87
	Об утверждении порядка направления финансовому отделу Администрации Бакчарского района уведомлений о предоставлении

иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок направления финансовому отделу Администрации Бакчарского района уведомлений о предоставлении иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2018 года.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на  специалиста 1 категории (финансиста) Батурина Антона Викторовича.

Глава Вавиловского сельского поселения:
П.А.Иванов

Приложение №1

К постановлению МКУ « Администрация

Вавиловского сельского поселения»

 от 15.06.2018 г. № 87
ПОРЯДОК

НАПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСОВОМУ ОТДЕЛУ АДМИНИСТРАЦИИ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА УВЕДОМЛЕНИЙ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ

1. Настоящий Порядок определяет процедуру и сроки составления и направления МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения» Бакчарского района Томской области (далее – Администрация Вавиловского сельского поселения) финансовому отделу Администрации Бакчарского района уведомлений о предоставлении иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее - Уведомление).

         2. Уведомление составляется на бумажном носителе по форме, установленной  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 N 213н.

3. Уведомление составляется специалистом 1 категории (финансистом) Администрации Вавиловского сельского поселения» (далее - ответственный исполнитель), и подписывается Главой Вавиловского сельского поселения (в его отсутствие заместителем Главы поселения).

4. Уведомления направляются ответственным исполнителем финансовому отделу Администрации Бакчарского района, бюджету которого предоставляются целевые межбюджетные трансферты, после принятия решения Совета Вавиловского сельского поселения о  бюджете Вавиловского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период, и до начала очередного финансового года.

5. В случае распределения либо изменения целевых межбюджетных трансфертов в течение текущего финансового года ответственный исполнитель направляет Уведомление финансовому отделу Администрации Бакчарского района, бюджету которого предоставляется целевой межбюджетный трансферт, в течение двух рабочих дней со дня внесения изменений в бюджетную роспись главным распорядителем бюджетных средств  бюджета Вавиловского сельского поселения в АИС «АЦК-Финансы».

     В случае издания распоряжения, указанного в абзаце первом настоящего пункта в декабре текущего финансового года, ответственный исполнитель направляет Уведомление финансовому отделу Администрации Бакчарского района, бюджету которого предоставляется целевой межбюджетный трансферт, не позднее 31 декабря текущего финансового года.